

Bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı treninqlər davam edir

Mərkəzi Seçki Komissiyasının bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı fəaliyyət planına müvafiq olaraq məntəqə seçki komissiyasının üzvləri üçün maarifləndirici treninqlər davam etdirilir.

33 sayılı Xətai birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında keçirilən treninqdə plana uyğun olaraq 4 gün ərzində iki mərhələdə 39 məntəqə seçki komissiyasının sədri və komissiya üzvləri olmaqla 156 nəfərin iştirakı nəzərdə tutulur.

Dairə seçki komissiyasının sədri Əlibaba Bayramov bildirib ki, dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkilərinə hazırlıq işləri uğurla davam etdirilir. Məntəqələrdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb. Ə.Bayramov qeyd edib ki, treninqlərdə komissiyaların sədrinə və üzvlərinə səsvermə günü görülməli işlərlə bağlı məlumatlar verilir. Qeyd olunub ki, dairə üzrə 47 min 602 seçici var, onların 302 nəfəri ilk dəfə səs verən gənclərdir.

Məlumat verilib ki, məntəqələr seçki kabinetləri, təşviqat lövhələri, məlumat lövhələri, generatorlar, elektrik fənərləri, dövlət bayraqları, dövlət gerbləri, daşınmaz və daşınan seçki qutuları, seçici siyahısı lövhələri, qeydiyyat dəftərləri, təlimat, Azərbaycan Respublikasının Seçki Məcəlləsi, Azərbaycan Respublikasının Bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı təlimatlarla təmin olunub.

Treninqlərdə iştirakçılara "Səsvermə günü məşvəətçi səs hüquqlu üzvlərin, müşahidəçilərin və KIV nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri", "Seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və vəzifələri", "Seçki günü prosedurları və müstəsna hallar", "Səslərin sayılmasına hazırlıq. Seçki bülletenlərinin təsnifatı, səslərin sayılması və yekun protokolu doldurulması", "Səsvermə prosedurlarına dair praktiki tapşırıqlar" mövzularında məlumatlar verilir.

Sonda iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

* * *

Dairə seçki komissiyasının sədri Nadir Əjdərov dairə üzrə 39 seçki məntəqəsinin olduğunu deyib. Bildirib ki, seçki dairəsi üzrə seçicilərin sayı 51 min 605 nəfərdir. Seçki dairəsi üzrə bütün seçki məntəqələri tam təmirlidir.

Qeyd olunub ki, 27 sayılı Sabunçu ikinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında keçirilən treninqlərdə plana uyğun olaraq 39 məntəqə seçki komissiyasının sədri və komissiya üzvlərinin iştirakı nəzərdə tutulub.

Diqqətə çatdırılıb ki, dairə və məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin peşəkarlıq səviyyəsinin artırılması, seçkilər sahəsində bilik, bacarıq və vərdislərinin daha da təkmilləşdirilməsi məqsədilə MSK-nın Treninq Qrupu tərəfindən yerlərdə keçirilən treninqlərin cədvəli, eləcə də seçki günü əsas seçki hərəkətləri ilə bağlı slaydlar hazırlanıb. Treninqlərdə trenerlər iştirakçıları səsvermə günü onların görəcəkləri işlərlə, seçki məntəqələrinin açılışına hazırlıqlarla, səsvermə saatlarında reallaşdırılacaq tədbirlərlə bağlı təqdimatlarla və slaydlarla izahlı şəkildə məlumatlandırılırlar.

Məlumat verilib ki, məntəqələr seçki kabinetləri, təşviqat lövhələri, məlumat lövhələri, generatorlar, elektrik fənərləri, dövlət bayraqları, dövlət gerbləri, daşınmaz və daşınan seçki qutuları, seçici siyahısı lövhələri, qeydiyyat dəftərləri, təlimat, Azərbaycan Respublikasının Seçki Məcəlləsi, Azərbaycan Respublikasının Bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı təlimatlarla təmin olunub.

Treninqdə iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

* * *

8 sayılı Binəqədi birinci seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında keçirilən treninqdə 39 məntəqə seçki komissiyasının sədri və komissiya üzvlərinin iştirakı nəzərdə tutulub.

Dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkilərinə hazırlıq işlərinin uğurla davam etdirildiyini deyəndə dairə seçki komissiyasının sədri Natiq Əliyev bildirib ki, məntəqələrdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb.

Maarifləndirici treninqlərin əhəmiyyətindən danışan N.Əliyev deyib ki, treninqlərdə komissiyaların sədr-



lərinə və üzvlərinə səsvermə günü görülməli işlərlə bağlı məlumatlar verilir.

Bildirib ki, seçki dairəsi üzrə seçicilərin sayı 47 min 830 nəfərdir. Seçicilərin 46 faizini kişilər, 54 faizini isə qadınlar təşkil edirlər. Onların 25 faizi gəncdir və 605-i ilk dəfə səs verəcək. Seçki dairəsi üzrə bütün seçki məntəqələri tam təmirlidir.

"Namizədlərin təşviqatı ilə bağlı bütün seçki məntəqələrinə yaxın ərazilərdə təşviqat lövhələri quraşdırılıb. Məntəqə seçki komissiyalarına səsvermənin yeri və vaxtı barədə bildirişlərin seçicilərə qanunvericilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada və vaxtında paylanması tərəfimizdən təmin ediləcək. Kursların keçirilməsində əsas məqsəd komissiya üzvlərinin seçki sahəsində bilik və bacarıqlarının artırılması, onlarda işgüzar vərdislərin təkmilləşdirilməsidir", - deyərək N.Əliyev əlavə edib.

Dairə seçki komissiyasının katibi Faiq Əliyev və üzvü Nizami Novruzov tərəfindən aparılan treninqlərdə iştirakçılara "Səsvermə günü məşvəətçi səs hüquqlu üzvlərin, müşahidəçilərin və KIV nümayəndələrinin hüquq və vəzifələri", "Seçki günü məntəqə seçki komissiyalarının rolu və vəzifələri", "Seçki günü prosedurları və müstəsna hallar", "Səslərin sayılmasına hazırlıq. Seçki bülletenlərinin təsnifatı, səslərin sayılması və yekun protokolu doldurulması", "Səsvermə prosedurlarına dair praktiki tapşırıqlar" mövzularında məlumatlar verilib.

Həmçinin treninq iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

* * *

119 sayılı Ağdam kənd seçki dairəsi dairə seçki komissiyasında dekabrın 23-nə təyin edilmiş seçkilərlə əlaqədar aşağı seçki komissiyaları üzvlərinin maarifləndirilməsi proqramı çərçivəsində təşkil olunan treninqlər iştirakçıların fəallığı ilə davam edir.

Treninqlər seçki dairəsinin 39 məntəqəsi üzrə ümumilikdə 234 aşağı seçki komissiyası üzvünü əhatə edir. Məşğələlər Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) təşkil etdiyi təlim kurslarında iştirak etmiş trenerlər tərəfindən aparılır. Üç gün davam edəcək treninqlər öz ərzində iki dəfə olmaqla, hər sessiyada 36 nəfər məntəqə seçki komissiyası üzvünün iştirakı ilə keçirilir.

Təlim prosesində iştirakçılara MSK tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi proqram və slaydların köməyi ilə

məntəqə seçki komissiyası üzvlərinin rolu və vəzifələri, seçki günü səsvermənin təşkili, səslərin hesablanması, səsvermənin nəticələrinin müəyyənləşdirilməsi, yekun protokolların doldurulması və digər məsələlər barədə məlumatlar verilir. Məşğələlər zamanı səsvermə prosedurlarına dair praktiki tapşırıqlar da icra olunur, müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılır və iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılır.

Dairə seçki komissiyasının baş məsləhətçisi İlham Xəlilov bildirib ki, dekabrın 23-də keçiriləcək bələdiyyə seçkilərinə hazırlıq işləri uğurla davam etdirilir. Məntəqələrdə seçkilərin şəffaf və demokratik keçirilməsi, komissiya üzvlərinin normal fəaliyyəti üçün lazımı şərait yaradılıb. Dairə üzrə 14 bələdiyyəyə, ümumilikdə, 134 nəfər bələdiyyə üzvü seçiləcək. Qeyd alınan namizədlərin sayı 386 nəfərdir.

* * *

85 sayılı Şamaxı Seçki Dairəsində 63 seçki məntəqəsi fəaliyyət göstərir. Həmin məntəqələrin seçici siyahılarında 41 min 601 seçici var. Onlardan 938 nəfəri ilk dəfə səs verənlərdir. İki seçicinin yaşı 100-dən yuxarıdır.

Artıq namizədlərin irəli sürülməsi və qeydə alınması mərhələsi başa çatıb. Beləliklə, 29 bələdiyyə üzrə 712 nəfərin namizədliyi qeydə alınıb.

Hazırda məntəqə seçki komissiyalarının üzvləri üçün 5 günlük treninqlər keçirilir və bütün komissiya üzvləri treninqlərə cəlb olunublar. Treninqlər noyabrın 25-də başlayıb və ayın 30-dək davam edəcək.

Dairə üzrə bütün məntəqələrin ərazisində təşviqat lövhəsi quraşdırılıb, məntəqə seçki komissiyalarının ünvanları rayon qəzetində dərc edilib. Habelə, dairə seçki komissiyasının təklifi ilə rayon icra hakimiyyəti başçısının sərəncamına əsasən bələdiyyəyə namizədlərin təşviqat aparmaları üçün açıq və qapalı görüş yerləri müəyyənləşdirilib, rayon qəzetində həmin yerlər barədə məlumat dərc edilib.

Seçkilərə hazırlıqla əlaqədar mövcud 63 məntəqənin hamısı hazır vəziyyətə gətirilib. Xidmət təşkilatlarının nümayəndələri məntəqələrdə olub, elektrik, su, qaz və istilik sistemlərindəki çatışmazlıqlar aradan qaldırılıb.

Seçki məntəqələrinin təminatı yüksək səviyyədədir və onlar lazımı avadanlıqlarla təchiz edilib. Hazırda təşviqat materiallarının dairə seçki komissiyası vasitəsilə məntəqələrə çatdırılması davam etdirilir.

* * *

Dekabrın 23-nə təyin edilmiş bələdiyyə seçkilərinə hazırlıqla əlaqədar Şəki-Zaqatala bölgəsində fəaliyyət göstərən seçki dairələrində aşağı seçki komissiyalarının üzvləri üçün səsvermə günü prosedurları ilə bağlı maarifləndirici treninqlər davam edir.

110 sayılı Zaqatala seçki dairəsi dairə seçki komissiyasının sədri Fikrət Mustafayev bildirib ki, noyabrın 25-də başlanan treninqlərə dairənin tərkibində olan 47 seçki məntəqəsinin sədr, katib və komissiya üzvləri, ümumilikdə, 282 nəfər cəlb edilib. Məşğələləri Mərkəzi Seçki Komissiyasının (MSK) təşkil etdiyi təlim kursunda iştirak etmiş dairə seçki komissiyasının katibi Harun Əsgərov və baş məsləhətçi Məmmədresul Ağayev aparırlar. Təlim prosesində iştirakçılara MSK tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi proqram və slaydların köməyi ilə məntəqə seçki komissiyası üzvlərinin rol və vəzifələri, seçki günü səsvermənin təşkili, səslərin hesablanması, səsvermənin nəticələrinin müəyyənləşdirilməsi, yekun protokolların doldurulması və digər məsələlər barədə metodiki məlumatlar verilib.

Seçki komissiyasının sədri bildirib ki, dairə üzrə 16 bələdiyyəyə 160 bələdiyyə üzvü seçiləcək. Qeydə alınan namizədlərin sayı isə 505 nəfərdir.

* * *

116 sayılı Qəbələ seçki dairəsində də aşağı seçki komissiyaları üzvləri üçün maarifləndirici treninqlər MSK tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi proqram əsasında aparılır.

Dairə seçki komissiyasının sədri Ramiz Əsədov bildirib ki, treninqlər aşağı seçki komissiyalarının sədr, katib və üzvlərinin peşəkarlıq səviyyəsinin artırmaq məqsədi daşıyır. Treninqlərə dairənin 54 seçki məntəqəsinin 324 nəfər komissiya üzvü cəlb edilib. Dairə seçki komissiyalarının üzvləri Aqil Kərimov və Rəşad Mürşüdüvovun tədris etdiyi məşğələlər zamanı iştirakçılara səsvermə günü məntəqə seçki komissiyaları üzvlərinin vəzifələri, səsvermənin prosedurları, səsvermə məntəqəsinin açılması, seçki materialları və avadanlığının, seçki qutularının hazırlanması, səsvermə saatlarında tədbirlər, səsvermə prosesində müstəsna hallar, daşınan seçki qutusu ilə səsvermə prosesi, səslərin hesablanması, səsvermənin nəticələri haqqında protokolu doldurulması və digər məsələlər barədə metodiki məlumat və tövsiyələr verilib.

Komissiya sədrinin sözlərinə görə, bu dairədə 20 bələdiyyəyə 190 nəfər bələdiyyə üzvü yeri uğrunda 646 namizəd mübarizə aparacaq.

Maarifləndirici treninqlər bölgədə fəaliyyət göstərən digər seçki dairələrində də davam edir.

* * *

77 sayılı Astara seçki dairəsində keçirilən treninqlərə 44 seçki məntəqəsinin 264 üzvü cəlb olunub.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2011-ci il 27 dekabr tarixli sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsinin səmərəliliyini artırmaq sahəsində Milli Fəaliyyət Proqramı" əsasında təşkil olunan məşğələlər MSK-nın təlim kurslarında iştirak etmiş trenerlər -77 sayılı Astara Dairə Seçki Komissiyasının katibi Güləsen Mirzəyev və katibliyin baş məsləhətçisi Malik Hüseynov tərəfindən aparılır.

Təlim zamanı iştirakçılara MSK tərəfindən tərtib edilmiş xüsusi proqram və slaydların köməyi ilə məntəqə seçki komissiyası üzvlərinin rol və vəzifələri, seçki günü səsvermənin təşkili, səslərin hesablanması, səsvermənin nəticələrinin müəyyənləşdirilməsi, yekun protokolların doldurulması və digər məsələlər barədə məlumatlar verilib.

Praktiki məşğələlər zamanı müxtəlif mövzular ətrafında müzakirələr aparılır və iştirakçıları maraqlandıran suallar cavablandırılır.

Treninqdə məntəqə seçki komissiyalarının üzvlərinə Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən hazırlanmış "Seçki günü üçün yaddaş kitabçası", səsvermənin nəticələri haqqında protokol nümunəsi və bir sıra digər zəruri sənəd nümunələri təqdim olunur.

Təlim məşğələləri cənub bölgəsinin digər dairə seçki komissiyalarında da davam edir.

AZƏRTAC